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Finale 1997 Cheval Passion 1998 en Avignon : 24 janvier 1998
JURY : Président : Sabinede WOILLEMONT (National Officiel)

Annie de ROOSE (National Officiel)

RESULTATSDE LA FINALE DU MASTERS 1997
REPRISE GOLEGA

Cavaier
BARGIBANT Charlotte
FARINE Vadérie
ROCH Bianca
PLION Marc

Cavalier
MAY STRE Mireille
BARGIBANT Charlotte
DELAIGLE Eric
ROUSSEL Nathalie

Cavaier
MAY STRE Mireille
ROUSSEL Nathalie
MAILLARD Florence
CHAUVET Sylvain
BERNARD Michel

Cavalier
BONNOT Brigitte
DINGUIRARD Martine
MOUTON Louis

Cavalier
DINGUIRARD Martine
BONNOT Brigitte
COUDOUNEAU Cdline
MAILLARD Florence

Cheval Eleveur
CIRFESO Gaertner
COIMBRA Manzanares
LAVAGANTE J. Infante de Camara
LOBERO E. Infante de Camara
REPRISE SEVILLA

Cheval Eleveur
ESTRIBILHO Coimbra
CIRFESO Gaertner
JEITOSO VeigaTexeira
BOTANO Alter Real

REPRISE LISBOA

Cheval Eleveur
ESTRIBILHO Coimbra
BOTANO Alter Real
VIDAGO Oliveirade Souza
SUERTE Dijol
SUAO Blacas
REPRISE MADRID

Cheval Eleveur
VENTOSE Bouzin
PYGMALION Bouzin
NYMPHEA Bouzin

RLM IBERICA

Cheval Eleveur
PYGMALION Bouzin
VENTOSE Bouzin
SUERTE Dijol
VIDAGO Oliveirade Souza

Race

PS.L.
P.S.L.
P.SL.
P.SL.

Race

P.SL.
PS.L.
PS.L.
P.S.L.

Race

PS.L.
P.SL.
P.SL.
PS.L.
PS.L.

Race

PS.L.
PS.L.
P.S.L.

Race

PSL.
PS.L.
P.SL.
PS.L.

%
67,97
65,47
58,44
57,81

%
68,97
66,32
64,41
55,15

%

58,29
58,14
57,86
55,71

%
59,87
59,61
58,16

%
68,28
62,3
58,2
49,67



	Finale 97

